AICANTARILTADO SANITARIO EN DOS PRIVADAS, EN I.A COTONIA OBRERA, EN TA CABECERA

MUNICIPAI DE TEPIC, NAYARIT."; La Sacretaria de Desarrollo Sustentable emitió el Oficio de

Aprcbac¡ón No. AP.IP-AGO-081r202¿1, de fecha 12 de Agoslo de 2024, con un monto de 1816,943.06

(Ocfioc¡entos D¡ecisé¡s Mil Novecientos Cuarenta y Tres Pesos 06/100 M.N.), ¡ncluyendo el LV.A.,

@nespondiente al Fondo Estatal birecio con una asignación del 1000/6 para el ejerc¡cio fiscal 2024.

Por todo lo anterior, se Olctamlna que el procedimiento que se utilizará será el de Llcltaclón por

Ad¡udlcaclón D¡recta.